que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5000959-30.2019.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como
pedido a condenação do (s) executado (s) ao pagamento no valor de R$ 370.447,40
(trezentos e setenta mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos)
atualizado até 15/10/2025. Estando o (s) executado (s), em lugar incerto e não sabido é
expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para intimação de EUGENIO
LAGE BARIZON - CPF: 041.366.138-57, para que este (s) tenha (m) ciência acerca da
(s) penhora (s) realizada (s), nos valores de R$ 23.126,74 (vinte e três mil, cento e vinte e
seis reais e setenta e quatro centavos),  R$  141,46  (cento e quarenta e um reais e
quarenta e seis centavos) e R$ 25,52 (vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos) e,
caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no prazo de 05 (cinco) dias,
nos termos do artigo 854, §3º, do Novo Código de Processo Civil, observadas as

[...]

que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da Ação de Execução de Título Extrajudicial supramencionada
movida pela  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como pedido  a condenação dos
executados ao pagamento da importância correspondente a R$ 986.043,45 (novecentos
e oitenta e seis mil, quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos) atualizada
até  11/07/2025, relativa ao inadimplemento ao contrato de Cédula de Crédito Bancário -
Empréstimo PJ com garantia FGO nº 21.4008.555.0000050-55 celebrado entre as partes
em 24/01/2012.  Estando os executados, em lugar incerto e não sabido, é expedido o